
Landesmeisterschaften 2020 in Zwickau und Chemnitz
Junioren und Elite

- Medaillenübersicht -

Region Verein TN GOLD SILBER BRONZE

BR Atlas Leipzig 8 6 2 0

DHfK Leipzig 1 1 0 0

BR Delitzsch 8 4 0 4

SV 1919 Grimma 1 0 1 0

BSV Eilenburg 1 1 0 0

19 12 3 4

Bischofswerdaer SV 2 1 0 1

SV Coswig 1 0 1 0

WADO Meißen 2 2 0 0

NSV Görlitz 1 0 0 1

MSV Bautzen 3 0 1 2

Post SV Bautzen 1 0 1 0

BSG Sebnitz 2 1 0 1

12 4 3 5

AC Atlas Plauen 2 0 1 1

BC Chemnitz 10 6 3 1

SV PAMA Freiberg 2 1 1 0

BC Erz. Breitenbrunn 1 1 0 0

SG Neuwelt 2 0 2 0

TuS Oelsnitz/E. 4 0 2 2

Boxteam Oelsnitz/V. 2 1 1 0

Boxteam Plauen 1 1 0 0

SV Schwarzenberg 4 2 1 1

KSSV Zwickau 4 3 0 1

32 15 11 6

GESAMT 63 31 17 15
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Landesmeisterschaften 2020 in Zwickau und Chemnitz

Platzierungen - Junioren

kg Platz Vorname Nachname Verein Region

50 GOLD Aaron Mokroß BSV Eilenburg NWSN

52 GOLD Giorgi Khvedelidze SV PAMA Freiberg SWSN

54 GOLD Sani Shakbulatov DHfK Leipzig NWSN

SILBER Bruno Brückner POST SV Bautzen OSN

57 GOLD Sajad Ghulami BC Chemnitz SWSN

60 GOLD Evan Escher SV Schwarzenberg SWSN

SILBER Tamino Doberschütz BR Atlas Leipzig NWSN

BRONZE Hannes Lieschke MSV Bautzen OSN

BRONZE Erges Sinani AC Atlas Plauen SWSN

63 GOLD Nick Hänel BC Erz. Breitenbrunn SWSN

SILBER Stanislav Cucerov AC Atlas Plauen SWSN

BRONZE Paul Zapke NSV Görlitz OSN

BRONZE Linus Tesch KSSV Zwickau SWSN

GOLD Majid Alhaji BC Chemnitz SWSN

SILBER Hannes Willimowski TuS Oelsnitz/E. SWSN

66 GOLD David Mischeritzki KSSV Zwickau SWSN

SILBER Amir Kafai SV PAMA Freiberg SWSN

BRONZE Leonard Püschel BSG Sebnitz OSN

BRONZE Pascal Frey BR Delitzsch NWSN

GOLD Jan Mohammed Yusufi WADO Meißen OSN

SILBER Tom Hoffmann Stahl Coswig OSN

70 GOLD Niklas Meißner Bischofswerdaer SV OSN

SILBER Maximilian Gruber BC Chemnitz SWSN

BRONZE Dan Odin Wölfer MSV Bautzen OSN

75 GOLD Shahin Sammur BC Chemnitz SWSN

SILBER Justin Arnold MSV Bautzen OSN

80 GOLD Payam Jusofie KSSV Zwickau SWSN

+80 GOLD Steven Lang BR Delitzsch NWSN
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Landesmeisterschaften 2020 in Zwickau und Chemnitz

Platzierungen - Junioren

kg Platz Vorname Nachname Verein Region

50 GOLD Sarah Albinus BR Delitzsch NWSN

52 GOLD Hanna Busse BR Atlas Leipzig NWSN

57 GOLD Samantha Töpfer BR Atlas Leipzig NWSN

63 GOLD Samantha Reiber BR Atlas Leipzig NWSN

66 GOLD Sophie Franetzki BR Delitzsch NWSN

69 GOLD Emely Dittrich BSG Sebnitz OSN

weiblich

Robin Zipper
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Landesmeisterschaften 2020 in Zwickau und Chemnitz

Platzierungen - Elite

kg Platz Vorname Nachname Verein Region

60 GOLD Yves D. Kentsch BC Chemnitz SWSN

63 GOLD Artur Orlov BC Chemnitz SWSN

SILBER Marlon Schneider SV Schwarzenberg SWSN

BRONZE Lucas Hartmann BR Delitzsch NWSN

69 GOLD King Martin Mansfeld BR Atlas Leipzig NWSN

SILBER Ruslan Sarif TuS Oelsnitz/E. SWSN

BRONZE Flori Hassa BR Delitzsch NWSN

GOLD Walid El Lahib BR Atlas Leipzig NWSN

SILBER Nico Ehmen BC Chemnitz SWSN

BRONZE Erik Faulhaber TuS Oelsnitz/E. SWSN

GOLD Dennis Rohner BC Chemnitz SWSN

SILBER Nils Gutsell SV 1919 Grimma NWSN

BRONZE Florian Dörner TuS Oelsnitz/E. SWSN

GOLD Elham Jusofie KSSV Zwickau SWSN

SILBER David Eichholz SG Neuwelt SWSN

BRONZE Said Marzgviouvi SV Schwarzenberg SWSN

GOLD Tom Figas WADO Meißen OSN

SILBER Lars Krenn BR Atlas Leipzig NWSN

BRONZE Patrice Tauer BC Chemnitz SWSN

81 GOLD Lemjide Chamseddine BR Delitzsch NWSN

SILBER Thomas büttner SG Neuwelt SWSN

BRONZE Andre Kajtar Bischofswerdaer SV OSN

91 GOLD Albin Isufi SV Schwarzenberg SWSN

SILBER Kadir Kirim BT Oelsnitz/V. SWSN

+91 GOLD Ivan Bytjakov BT Plauen SWSN

SILBER Philipp Thiele BC Chemnitz SWSN

BRONZE Steven Rochelmeyer BR Delitzsch NWSN

kg Platz

60 GOLD Gina Spranger BT Oelsnitz/V. SWSN

64 GOLD Henriette Stolpe BR Atlas Leipzig NWSN

weiblich
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